

**Henry Jakobsen Holding ApS**  
Gødstrupvej 100, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 44 49 60**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

---

Henry Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henry Jakobsen Holding ApS Gødstrupvej 100 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 44 49 60 Stiftet: 11. december 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henry Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet af 17. august 2016 ApS, Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Carpe Diem 05 A/S under frivillig likvidation, Herning H.J. Ejendomsselskabet A/S under frivillig likvidation, Herning Skibbild Invest ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i investeringsvirksomhed i form af investeringer i kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 1.086 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.758</b>	<b>-2.540</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.180	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-269.635	1.230.936
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	123.083	4.474
Andre finansielle indtægter	1.004.318	101.592
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.163	-41.482
Øvrige finansielle omkostninger	-5.045	-250.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>627.620</b>	<b>1.042.810</b>
2 Skat af årets resultat	-170.809	42.703
<b>Årets resultat</b>	<b>456.811</b>	<b>1.085.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.281.272
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	456.811	866.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.811</b>	<b>1.085.513</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	572.909	572.909
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	71.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>602.909</u>	<u>644.089</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.933	928.966
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
7 Andre tilgodehavender	1.355.453	1.407.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.456.386</u>	<u>3.336.582</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.059.295</u></b>	<b><u>3.980.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
8 Fremstillede varer og handelsvarer	378.716	378.716
Varebeholdninger i alt	<u>378.716</u>	<u>378.716</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	684.617	824.252
Udskudte skatteaktiver	15.435	186.244
Tilgodehavende selskabsskat	120.427	22.020
Andre tilgodehavender	401.797	18.761
Tilgodehavender i alt	<u>1.222.276</u>	<u>1.051.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.520.682	12.899.260
Værdipapirer i alt	<u>14.520.682</u>	<u>12.899.260</u>
Likvide beholdninger	904.972	3.392.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.026.646</u></b>	<b><u>17.721.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.085.941</u></b>	<b><u>21.702.209</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.983.671	19.526.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.033.671</b>	<b>21.076.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	573.080
Anden gæld	52.270	52.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.270	625.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.270</b>	<b>625.349</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.085.941</b>	<b>21.702.209</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.281.272	18.660.075	3.000.000	22.991.347
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-1.281.272	866.785	1.500.000	1.085.513
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	19.526.860	1.500.000	21.076.860
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	0	456.811	0	456.811
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>19.983.671</b>	<b>0</b>	<b>20.033.671</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		14.520.682
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>784.794</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>170.809</u>	<u>-42.703</u>
	<b><u>170.809</u></b>	<b><u>-42.703</u></b>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	<u>572.909</u>	<u>572.909</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>572.909</u></b>	<b><u>572.909</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>572.909</u></b>	<b><u>572.909</u></b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	71.180	146.180
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>71.180</u></b>	<b><u>71.180</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-41.180</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-41.180</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>71.180</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.400.324	4.400.324
Afgang i årets løb	-4.360.324	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>4.400.324</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-4.038.145	-4.038.973
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.581	828
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	4.088.497	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>60.933</b>	<b>-4.038.145</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	-220.904
Overført til hensatte forpligtelser	0	787.691
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>566.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>100.933</b>	<b>928.966</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henry Jakobsen Holding ApS
Carpe Diem 05 A/S under frivillig likvidation, Herning	50 %	0	0	0
H.J. Ejendomsselskabet A/S under frivillig likvidation, Herning	50 %	0	0	0
Skibbild Invest ApS, Herning	20 %	504.666	24.873	100.933
		<b>504.666</b>	<b>24.873</b>	<b>100.933</b>

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.501.221	2.526.221
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.501.221</u></b>	<b><u>2.501.221</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.093.605	-1.052.123
Årets nedskrivninger	<u>-52.163</u>	<u>-41.482</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.145.768</u></b>	<b><u>-1.093.605</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.355.453</u></b>	<b><u>1.407.616</u></b>

- 8. Fremstillede varer og handelsvarer**  
Varebeholdninger omfatter kryptovaluta.

- 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

- 10. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.